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التقدير%النسبة 

1:عددهم طلاب ناجحون بتقدير عام ممتاز

مستجد A+B+A+A+AB92.50Aمحمد سمير طنطاوى السيد فودة16169

20:عددهم طلاب ناجحون بتقدير عام جيدجدا

مستجد +A+C+A+A+B+89.80Bمحمود عبد المنعم احمد هيكل16208

مستجد +AB+B+A+B+88.60Bأحمد صلاح أحمد الصاوي16027

مستجد +B+BB+A+B+88.20Bأحمد زينهم عبد ربه محليسي16020

مستجد +B-BA+AB86.00Bعبد القادر جلال عبد القادر أحمد مصطفى16111

مستجد +AC+ABB+85.60Bأحمد محمد طلعت هزاع16054

مستجد BBAB+B-84.60Bيسن ماهر شوقي عبد الجواد خطاب16232

مستجد AC+BB+B+84.40Bاحمد عبد الله محمد راشد16035

مستجد BB-B+AB84.20Bإبراهيم سعيد السيد عبد الله السيد16003

مستجد B+C+B+B+B+84.00Bمحمد حسني عبد الغفار عاشور16162

مستجد B+C+AB+B83.80Bمصطفى ميمي أمين محمد16223

مستجد BCB+B+B+83.00Bمحمد حسن فريد حسن16161

مستجد B+BAB+B-B-C81.86Bهادي محمد محمد سالم16230

مستجد BC+BB+B81.80Bمحمد عبد اللطيف محمد قنديل16177

مستجد B-B-BA+B-81.60Bأحمد جمال عبد العاطي أبو سليمان16014

مستجد BCABB81.60Bكريم طارق رفعت السيد بدر16137

مستجد B-BB-B+B+81.00Bسامح احمد عبد السلام القباني16098

مستجد BC+BAB-80.60Bإبراهيم أحمد إبراهيم المنشاوي16001

مستجد BC-AB+B-80.40Bمحمد إبراهيم عبد الرحمن إبراهيم جلهوم16143

مستجد C+B-B-AB80.20Bأحمد محمد محمود ناجى16058

مستجد C+C+ABB80.00Bعلي مجدي أحمد الشيخ16122

عميد الكلية رئيس الكنترول لجنة المراجعة

إبراهيم محمود غريب.د. أنهى محمود الصواف/د.م.أ

وكيل الكلية لشئون التعليم والطلاب

نعيم محمد فوزي. د. أ

مؤمن محمد السيد/ د.م.ا

اسلام غلاب دودو/ د.م.أ

نفين حنفي عبد الخالق/ د

رئيس الجامعةأعضاء الكنترول

عادل السيد مبارك. د. أ
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21:عددهم =طلاب ناجحون بتقدير عام جيد

مستجد -BC+B-B+B79.60Bأحمد سامي أحمد محمود المحراث16021

مستجد -B-BBB-B-78.60Bسمير حمدي سالم غنيم16100

مستجد -BC+BB-B-78.00Bأنور عبد الخالق على الغرابلى16084

مستجد -B-CB-B+BB-C+B-76.50Bمحمد عبد الحميد إبراهيم محمود رجب16174

مستجد -BC+C+B-B-76.40Bثروت أنور عبد الفتاح زيدان16087

مستجد -BCC+B-B76.20Bأحمد عبد القادر عبد الفتاح عبد القادرطايل16034

مستجد -C+C-C+A+B-75.60Bمحمد عبد الرازق محمد احمد شادي16175

مستجد -CC-C+AB75.00Bعلاء عبد الله محمد محمد السيد16119

مستجد +B-C-CBB-B-74.33Cأسامة عبد العزيز فوزي عبد العزيز حبيب16069

مستجد +B-C-C-BB73.60Cأحمد عبده عبد الغنى القاضي16040

مستجد +C+CC+ABC+C-73.29Cأحمد طارق عبد الخالق عماره16028

مستجد +C-CC-A+B73.20Cمحمود عبد الله احمد سعيد توفيق16207

مستجد +C+C-CB+B-73.00Cأحمد حافظ محمد غيط16015

مستجد +C+CB-B-C+72.60Cمحمد محمود عبد السلام حجازي16190

مستجد +CC-B-BB-C+B-D+72.00Cمحمد أشرف عبد المجيد الصادق داود16148

مستجد +C+C-CB-B-71.80Cأحمد فايز أحمد سعيد توفيق16042

مستجد +C-CC+B-B-C+71.50Cمحمد يحيي منصور حمد16196

مستجد +C+CC-BB-71.40Cفتحي خالد فتحي الخولى16134

مستجد +CC-C+B-B-71.20Cأحمد محيي رمضان أبو دنيا16062

مستجد +B-CC+BB-C+D70.43Cمحمد حمادة معوض قنديل16163

مستجد +CC-C+B-B-70.40Cعبد الله موسى عبد الرؤف سليمان موسى16117

4:عددهم طلاب ناجحون بتقدير عام مقبول

مستجد C+CCC-B-69.00Cمحمد فاضل عبد الفضيل مزيد16184

مستجد D+CC-B-B-68.40Cأحمد محمد عبد الستار سبيع16055

مستجد D+CD+AC-67.00Cالسيد حمدي السيد الشاذلي16077

مستجد B-D+DBB-C-66.67Cاسماعيل شعبان اسماعيل عبد اللطيف16074

عميد الكلية رئيس الكنترول لجنة المراجعة

إبراهيم محمود غريب.د. أنهى محمود الصواف/د.م.أ

وكيل الكلية لشئون التعليم والطلاب

نعيم محمد فوزي. د. أ

مؤمن محمد السيد/ د.م.ا

اسلام غلاب دودو/ د.م.أ

نفين حنفي عبد الخالق/ د

رئيس الجامعةأعضاء الكنترول

عادل السيد مبارك. د. أ

مركز نظم وتكنولوجيا المعلومات- إعداد وتصميم إدارة البرمجة 
2019,  يناير28 :تاريخ الطباعة 

شيماء عبد العليم محليس/ د

ريهام محمد عبد الستار/ د

أعضاء الكنترول



كشف إعلان نتيجة العام الجامعي

: المستوى

2019-2018

: القسم 

الرقم 

الجلو

س

اسم الطالب

3  من  3صفحة    شبين الكوم- التربية الرياضية 

 (مرتبة حسب رقم الجلوس)

شعبة الرياضة المدرسيةالرابعكلية

ع
جمي

ضه لل
الريا

حيه
ص

2)لتربيه ال
)

حركيه
التربيه ال

س
ق تدري

طر
ي 

ختيار
 ا

ضية
ب الريا

لالعا
ا

ى
جيا التعليم ف

 تكنولو

ضيه
2)التربيه الريا

)

ى
ث العلم

ح
ى الب

مقدمه ف

جال 
ى الم

ء ف
صا

ح
لا
 وا

ى
ض

2)الريا
)

ت اللغة
ءأ

ت وقر
طبيقا

 ت

جال
ى الم

جنبيه ف
لا
 ا

ى
ض

الريا

ت التعليم
صاديا

 اقت

ى
لآل

ب ال
س

حا
وال

1)تايكوندو
)

ضية
سفة التربية الريا

فل

1)مبارزه 
)

ى
جيا التعليم ف

سيكولو
 

ى
ض

جال الريا
الم

حالة
ال

س التربيه
ق تدري

طر
 

ضيه
2)الريا

)

تربيه القوام

س
ى تدري

ت ف
طبيقا

 ت

ض
ت والعرو

 التمرينا

جمباز
ضيه وال

الريا

ع اثقال
1)رف

)

الفصل الدراسي الأول

100

50

100

50

100

50

100

50

100

50

100

50

100

50

100

50

100

50

100

50

100

50

100

50

100

50

100

50

100

50

بنين

التقدير%النسبة 

6:عددهم  ساعات8طلاب راسبون في مادة أو أكثر ولهم حق دخول الفصل الصيفي فيما لا يزيد عن 

مستجد D+DD+C+BD+FFأحمد محمد محمد رضوان شلبي16053

مستجد B-B-B+BC+CB-Fالسيد محمد السيد العشري16079

مستجد CC-CC+B-CC-Fعبد الله محمد محمد الدبى16115

مستجد -C+DFBC+Cعلي أيمن على أحمد16121

مستجد C+DC-BB-C+Fمحمد جابر حسين ملش16156

مستجد D+DCC+B-Fيوسف كمال عبد اللطيف حسن عبيد16234

عميد الكلية رئيس الكنترول لجنة المراجعة

إبراهيم محمود غريب.د. أنهى محمود الصواف/د.م.أ

وكيل الكلية لشئون التعليم والطلاب

نعيم محمد فوزي. د. أ

مؤمن محمد السيد/ د.م.ا

اسلام غلاب دودو/ د.م.أ

نفين حنفي عبد الخالق/ د

رئيس الجامعةأعضاء الكنترول

عادل السيد مبارك. د. أ
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